

Embrace-IT IPR ApS

Kildehøjvej 12, 3460 Birkerød

CVR-nr. 37 30 78 58

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Michael Aaris Henningsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Embrace-IT IPR ApS Kildehøjvej 12 3460 Birkerød CVR-nr.: 37 30 78 58 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 17. december 2015 Hjemsted: Rudersdal
Direktion	Michael Aaris Henningsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage forretnings- og systemudvikling, at foretage konsulentvirksomhed, at drive virksomhed relateret til IT, at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed, herunder blandt andet i relation til Danmark og Vietnam.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 103.446, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 16.763.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring for gælden til tilknyttet virksomhed, som træder tilbage for øvrige kreditorer. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt for at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2023.

Ledelsen forventer endvidere, at kapitalen reetableres via fremtidige driftsoverskud.

Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		232.611	72.000
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-335.326	-57.136
Resultat før finansielle poster		-102.715	14.864
Finansielle omkostninger	2	-29.909	-588
Resultat før skat		-132.624	14.276
Skat af årets resultat	3	29.178	-3.149
Årets resultat		-103.446	11.127
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-261.554	1.040.375
Overført resultat		158.108	-1.029.248
		-103.446	11.127

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		1.119.770	1.455.096
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.119.770	1.455.096
Anlægsaktiver i alt		1.119.770	1.455.096
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		519.713	18.330
Andre tilgodehavender		0	330.738
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	290.290
Tilgodehavender		519.713	639.358
Likvide beholdninger		332.707	14.058
Omsætningsaktiver i alt		852.420	653.416
Aktiver i alt		1.972.190	2.108.512

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for færdiggjorte udviklingsprojekter		873.421	1.134.975
Overført resultat		-940.184	-1.098.292
Egenkapital		-16.763	86.683
Hensættelse til udskudt skat		246.349	320.121
Hensatte forpligtelser i alt		246.349	320.121
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.650.532	1.695.708
Selskabsskat		44.594	0
Anden gæld		47.478	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser		1.742.604	1.701.708
Gældsforpligtelser i alt		1.742.604	1.701.708
Passiver i alt		1.972.190	2.108.512
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for færdiggjorte udviklingsproje- kter	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	1.134.975	-1.098.292	86.683
Årets resultat	0	-261.554	158.108	-103.446
Egenkapital 31. december	50.000	873.421	-940.184	-16.763

Noter

1 Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring for gælden til tilknyttet virksomhed, som træder tilbage for øvrige kreditorer. På baggrund heraf vurderer ledelsen, at likviditetsberedskabet er tilstrækkeligt for at realisere aktiviteterne for det kommende regnskabsår 2023.

Ledelsen forventer endvidere, at kapitalen reetableres via fremtidige driftsoverskud.

Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

2 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
	27.803	439
	2.106	149
	29.909	588

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

Årets udskudte skat

	44.594	-290.290
	-73.772	293.439
	-29.178	3.149

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	<u>1.676.632</u>
Kostpris 31. december	<u>1.676.632</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	221.536
Årets afskrivninger	<u>335.326</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>556.862</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>1.119.770</u></u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Khaos Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royaltie.
